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; Ingreso -
Estimado - Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
e Reducclones
@) (3=1+2) @) (5) (6=5-1)
ingresos Derivados de financiamiento - - - - - -
Impuestos $3,988,467.07 $176,002.72] $4,164,469.72 $2,782,663.48 $2,782,683.48| $-1,205,803.59
Cuoatas y aportaciones de seguridad social - - -
Contribuciones de Mejoras $6,800.00 $6,800.00 $3,223.83 $3,223.63 $3,223.63
Derechos $3,243,428 .41 $-87,417.07} $3,158,011.34 $1,333,698.80 $1,333,698.80] $-1,909.729.51
Productos $26,259.43 $1,719,717.78|  $1,748,977.22 $1,711,125.48 $1.711.125.48 $1.681.866.05
Aprovechamiertos $113,235.70 $328.00 $113,563.70 $43,464.00 $43,464.00 $-69.771.70
Ingresas por Venta de Bisnes y Servicios - - -
Paricipacionas y Aportaciones $107,597,905.0 $4,792,580.45) $112,390,494.45] $52,383,414.39| $52,383,414.30| $-55,214,490.64
0f. .
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y $1,934,294.00] $1,934,294.00 $1,834,294.00 $1,934,284.00 $1,934,294 00
Oftras Ayudas
Tofal $114,872,295.6 $8,542,314.89| $123,514,610.50| $60,191,883.78} $60,191,883.78
1
Ingresos excedentes $-54,780.411.83
: - Ingreso
Ampliaciohesy - | Modificado Devengado Recaudado | = Diferencia
Reducciones: | - R L :
2 foesten “- & (6=5-1)
Preductes $29,259.43 $28,184.73 $57,444.16 $39,592.42 $39,592.42 $10,332.99
Aprovechamienios $113,235.70 $328.00 $113,583.70 $43,464.00 $43,464.00 $-69,771.70

Ingresos del Gobierno

Impuesios

Contribuciones de Mejoras
Participaciones y aporiaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios

y ofras ayudas

Cuoias y aportaciones de seguridad

social

Porcién a corto plazo de la deuda
publica a largo plazo

Derechos

Ingresos por venta de bienes y servicios

$114,972,295.6
1

$3,988,467.07

$107.597,905.0
G

$3,243,428.41

$8,542,314.89

$1,867,635.78
$6,800.00
$4,792,589.45

$1,934,284.00

$-87,417.07

$123,514,610.50

$5,856,002.85
$6,800.00
$112,390,494.45

$1.,934,294.00

$3,156,011,34

$60,191,883.78

$4,454,198.54
$3,223.63
$52,383,414.39

$1,834,294.00

$1,333,698.80

$60,191,883.78

$4.454,196.54
$3.223.63
$52,383,414.30

$1.934,284.00

$1.333,698.80

$-54,780,411.823

$465,720.47
$3,223.63
$-55,214.490.61

$1.934,294.00

$-1,809,729.61

Total

$114,972,295.6
1

$8,542,314.89

$123,514,610.50

$60,191,883.78

$60,191,883.78|

Ingresos e

xcedentes

$-54,780,411.83
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